
n\ 
•' 

1 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA PERMISO POST NATAL PARENTAL 
DE MARIANNE NICOLE MAILLET COUSIÑO 
TRABAJADORA DEPENDIENTE DEL 
DEPARTAMENTO DE EDUCACION. 

INDEPENDENCIA, 1' ASO Z111 

DECRETO ALC. EXENTO N° 4 o 0 2/2018 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Lo 
dispuesto en la ley N°20. 545, del 20 11, que establece un derecho a permiso 
postnatal parental de 84 días, a continuación de la Licencia Post Natal para las 
trabajadoras; la solicitud de fecha 05 de junio del 2018; y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley N°18695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORiZASE el permiso Post Natal Parental 
completo, a la funcionaria señora MARIANNE NICOLE MAILLET COUSIÑO, Rut 

, Nutricionista de la Escuela de Párvulos Antu-Huilen, a contar del 
13 de Junio del 2018 y hasta el 04 de Septiembre del 2018. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE y, 

BARONTI 
ALCALDE 
AD DE 'INDEPENDENCIA 


